
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

22.05.2014 г. с.  Гавриловка 2-я № 145 

 

 

об участии команды учащихся  Гавриловского района в соревнованиях на 

Кубок Главы Администрации Тамбовской области по практической стрельбе 

из пистолета и винтовки среди допризывной молодежи. 

 

 

     На основании положения о проведении Кубка Главы Администрации 

Тамбовской области по практической стрельбе из пистолета и винтовки 

среди допризывной молодежи  ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1. Направить 28 мая 2014 года в пос. Тригуляй, Тамбовского района 

команду учащихся 8-11 классов в составе 3-х человек для участия в 

соревнованиях на Кубок Главы Администрации Тамбовской области по 

практической стрельбе из пистолета и винтовки среди допризывной 

молодежи.  

    2. МБОУ 2-Гавриловская сош (Филимонов А.А.) провести инструктаж по 

мерам безопасного  обращения с оружием и обеспечить участие команды в 

соревнованиях. 

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                       Т.П. Горшкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


